Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

137 Teilnehmer/innen

Rafzerfeld-MS (Nr. 890318)

12. Februar - 24. Februar 2018

Rest. Frohsinn, Rafz

Rangliste

Steffen Silvia, Zirich

Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko

Salzmann Heiner, Glattbrugg
Blaas Josef, Safenwil
Emmenegger Anton, Feuerthalen
Schenk Werner, Zirich

Spuhler Sibylle, Rafz

Meier Richard, Rafz

59 Auszeichnungen

1556
1498

765
757
724
421
346
358

11 Teilnehmer
5 Teilnehmer
13 Teilnehmer
25 Teilnehmer
37 Teilnehmer
23 Teilnehmer
6 Teilnehmer

17 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer
Rafzerfeld - MS im Restaurant Frohsinn in Rafz.
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen das nachste mal
mehr Gluck.

Kantonal Zircher Sportkeglerverband und Familie Marques

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1 11 Teilnehmer/innen
1. Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli
2. Bogdanovic Goran, Altendorf KK Léwen
3. Jurt Walter, Kloten KK Bambi
4 . Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn
5. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli
ohne Auszeichnung

6. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
7 . Sennhauser Martin, Brittisellen KK Schwyzerhisli
8. King Niklaus, Jonschwil
9. Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch

10. Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Bambi

11. Adamovic Vitomir, Winterthur KK Lowen

Kategorie A2

1. Kuhn Roland, Niederglatt-N
2. Battig Daniel, Zurich
ohne Auszeichnung
3. Jenni Jurg, Oberriti
4 . Rudolf Erich, Winterthur

5 Teilnehmer/innen

o0schiko KK Flugelrad-Winti
KK Greenhorn

KK JE-BU-TO
KK Flugelrad-Winti

5. Brennwald Peter, Mannedorf KK JE-BU-TO

Kategorie B1

13 Teilnehmer/innen

1. Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego
2. D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego
3. llic Svetozar, Wallisellen KK Lowen

4. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet

5. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schoénegg Ruiti

6. Dierauer Ulrich, Will
ohne Auszeichnung
7 . Valenti Mario, Spreitenbach

KK Murg

KK Frohe Muet

8. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern

9. Knopfle Klaus, Thayngen
10. Bubalo lvan, Schaffhausen
11. Miller Heinz, Zirich

KK Kohlfirst
KK Léwen
KK Drauf/Topego

12. Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego

13. Theus Hans, Felsberg

Kategorie B2

1. Blaas Josef, Safenwil

. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
. Staheli Eveline, Millheim
. Petrillo Aldo, Herisau

. Kehl Beni, Frauenfeld

. Vidic Vasilj, Winterthur
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KK Alt Brugg

25 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego
KK Schwyzerhisli
KK Frohsinn

KK Guet-Holz

KK Lowen

. Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Munot

Lizenz
5 Auszeichnungen

82077
61154
98051
58230
98008

92056
86100
45130
30018
83279
58006

2 Auszeichnungen

96012
89030

98046
96013
88008

6 Auszeichnungen

86070
86021
86115
01009
88119
47294

01225
81126
58210
58023
86062
89010
32177

10 Auszeichnungen

82001
30002
58232
47050
32273
58218
58190

Holz TW
1556 30
1529 32
1525 35
1524 27
1520 33
1490 32
1478 22
1468 22
1453 28
1407 25

aufg.
1498 24
1460 20
1432 16
1429 27
1371 15

765 18
748 8
743 19
743 14
740 16
738 6
736 14
722 15
716 4
715 4
710 6
696 10
642 4
757 13
727 5
716 9
716 6
709 11
707 13
706

2/5



8. Maag Emil, Hori
9. Jurt Christine, Kloten
10. Philippe Peter, Zirich

ohne Auszeichnung

11. Oehler Vincent, Bonstetten

12 . Wittwer Rosmarie, Affoltern

13. Kehl Karin, Frauenfeld

14 . Exer Walter, Hausen

15. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
16 . Koch Hans, Uerikon

17 . Ammann Bruno, Millheim

18. Hirsiger Werner, Winterthur

19. Brennwald Ursula, Mannedorf
20. Hofstetter Hans, Zirich

21
22
23
24
25

. Frei Esther, Hori

. Heermann Maria, Hirzel
. Lumignon Richard, Zirich

. Stribi Dieter, Chur

. Kuser Bruno, Winterthur

Kategorie B3

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

. Emmenegger Anton, Feuerthalen
. Landes Erwin, Neuhausen
. Klaus Vreni, Dallikon

KK Bambi
KK Bambi
KK Meierisli

KK Hirsch
KK Hirsch
KK Schwyzerhisli
KK Hirsch

KK Am Bachtel

KK Frohsinn

KK 3 Tannen

KK JE-BU-TO

KK Meierisli

KK Bambi

KK - Schoénegg Ruiti
KK - Schénegg Ruti
KK Grischa

KK 3 Tannen

37 Teilnehmer/innen

KK Konhlfirst
KK Greenhorn

. lyakuddy Thangarasah, Schaffhaus KK Munot

. Battilana Sergio, Zurich

. Lorincz Josef L., Oberengstringen
. Scavelli Giovanni, Zurich

. Bommeli Paul, Blirglen

. Riuedi Paul, Dallikon

. Camenisch Daniel, Winkel

. Paulos Carlos, Ruti

. Eberhard Christine, Dallikon

. Friedli Kurt, Zurich

. Gubelmann Armin, Tann
. Struchen Theres, Regensdorf

ohne Auszeichnung

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

. Frei Heinrich, Winterthur

. Wyss Sonja, Geroldswil

. Eberhard Hans-Rudolf, Déallikon
. Hatt Wolfgang, Hemmental

. Perriard Roger, Tuggen

. Hellal Alain, Wetzikon

. Haussener Walter, Birchwil

. Alvaipillai Thayananth, Schaffhause
. Buhler Hanspeter, Glattbrugg

. Fassnacht Bruno, Meilen

. Heermann Hanspeter, Hirzel

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Drauf/Topego

KK Frohsinn
KK JE-BU-TO

KK - Schénegg Ruti
KK Greenhorn

KK Greenhorn

KK Am Bachtel

KK Schwyzerhisli

KK JE-BU-TO
KK Greenhorn
KK Golden-Star

KK - Schénegg Ruti

KK Munot

KK Meierisli

KK - Schénegg Ruti
KK - Schoénegg Ruiti

Lizenz
98062
98049
82049

89037
90028
32275
95020
47262
94062
58240
89029
88009
89031
98125
89059
82002
32243
96053

15 Auszeichnungen

58042
58097
86117
58224
83008
86121
89075
58228
98086
89051
89069
89055
86106
89047
89067

96028
89007
89013
58217
83142
88035
89070
58221
86123
89060
89058

Holz TW

701
695
693

692
687
686
683
682
679
676
676
673
673
665
656
655
648
642

724
698
692
692
690
683
681
676
674
670
669
663
663
661
661

658
658
655
653
646
643
643
641
640
639
638

14
9
6
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Krattli Karl, Chur

Kutil Urs, Adlikon

Kategorie Altersklasse

2
3
4
5
6
7
8

9
10

. Schenk Werner, Zlrich

. Seglias Hans, Zirich

. Wicki Anton, Zirich

. Huber Maria, Winterthur

. Lumpert Walter, Waldkirch
. Beck Hans, St. Gallen

. Gehrig Myrtha, Brittisellen
. Bader Arthur, Berg

. Luchinger Walter, Zirich

. Bai Klara, Altikon

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kategorie Gaste Damen

1. Spuhler Sibylle, Rafz
2. Marques Amelia, Rafz

3

. Binder Jirg, Konstanz

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Engler Sepp, St.Gallen

. Schuler Josef, Adliswil

. Matzinger Hans, Thalwil

. Kalberer Alfred, Birmensdorf
. Dell’Occa Emil, Winterthur

. Krauer Peter, Zirich

. Reiser Willy, Zirich

. Lanera Gaetano, Zlrich

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Frei Max, Baretswil

. Busslinger Erich, Kirchdorf

. Weder Ella, Rafz

ohne Auszeichnung

4 . Weder Melanie, Rafz
5. Menge Janine, Rafz
6. Brunner Gabriela, Rafz

SSKVMS Vers. 3.4a

Wicki Diego, Spreitenbach

KK Grischa
KK Meierisli
KK JE-BU-TO

Eichenberger Peter, MettmenstettenKK Hirsch
Moser Adelheid, Griiningen
Klaus Andi, Dallikon

Bar René, Obfelden

Huser René, Boppelsen
Bleuler Heidi, Langwiesen
Fischer Kurt, Geroldswil
Tanner Pasquale, Langwiesen

KK Am Bachtel
KK Greenhorn
KK Hirsch

KK JE-BU-TO

KK Munot

KK JE-BU-TO

KK Munot

23 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Drauf/Topego
KK Meierisli

KK Guet-Holz

KK Guet-Holz

KK Schwyzerhisli
KK Frohsinn

KK Meierisli

KK Fernsicht

KK Frohsinn
KK 3 Tannen
KK Guet-Holz

KK Schwyzerhisli
KK Meierisli

KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Schwyzerhisli
KK Am Bachtel
KK Frohe Muet

6 Teilnehmer/innen

Lizenz
32060
89042
89002
89049
89062
89076
90046
89081
58226
89003
58227

10 Auszeichnungen

82059
83195
83223
96038
47283
47199
86101
58238
83248
58013

58241
98138
47224
82041
58101
82063
96019
89066
89056
89080
89040
88027
01034

3 Auszeichnungen

00039
00431
00408

00390
00109
00037

21
16
00
24
27
30
16
24
00
30

30
00
00
24
10
20
16
30
16
20
20
09
03

Holz TW

637
637
631
630
623
623
607
604
596
587
501

421
413
412
410
404
397
394
392
390
384

383
382
376
373
369
360
355
355
353
352
351
343
340

346
342
337

311
279
259
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Kategorie Gaste Herren

1. Meier Richard, Rafz
2. Kramer August, Rafz
3. Roncato Sergio, Rafz
4 . Schweizer Werner, Rafz
5. Spuhler Hanspeter, Rafz
6. Moller Dimitri, Rafz
7 . Baggenstoss Hans, Rafz
8. Meier Beni, Rafz
ohne Auszeichnung
9. Meier Fritz, Rafz
10. Gallusser René, Rafz
11. Spulhler Hugo, Rafz
12 . Meier Jakob, Rafz
13. Meier Armin, Rafz
14 . Marques Fernando, Rafz
15. Walder Marco, Rafz
16 . Keller Peter, Rafz
17 . Baur Peter, Rafz

SSKVMS Vers. 3.4a

17 Teilnehmer/innen

Lizenz
8 Auszeichnungen

00405
00435
00364
00365
00418
00374
00232
00406

00414
00373
00396
00124
00385
00432
00230
00231
00395

Holz TW

358
355
353
349
348
346
344
344

339
338
338
329
326
315
311
300
274
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